PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro.
CNPJ – 13.702.238/0001-00

CEP. 44990-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições,resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio,
no interesse da Administração, e homologar o resultado do Pregão Presencial
n° 005-2018, Objetivando a Contratação de serviços de preparação de
alimentos, limpeza e manutenção de prédios públicos, monitoramento
patrimonial e serviços de apoio administrativo para a Secretaria Municipal de
Educação do município de Barra do Mendes – Ba, aberta e julgada no dia 19
de Março de 2018, em favor da empresa: COOPERMAIS- COOPERATIVA DE
TRABALHO E SERVIÇOS GERAIS NO BRASIL CNPJ: 21.362.251/0001-96
com uma proposta no valor estimado de R$ 243.445,84 (Duzentos e quarenta e
três mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)
mensais, totalizando um valor global de R$ 2.191.012,56 (Dois milhões cento e
noventa e um mil doze reais e cinquenta e seis centavos).satisfazendo a todas
as condições exigíveis. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 26 de Março de 2018.

_______________________________
Armênio Sodré Nunes

Prefeito Municipal.